平津学区の皆様

平成30年２月吉日

平津学区安全安心ネットワーク

　　　会　長　久　世　英　一

平津コミュニティ推進協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長南谷良

振り込め詐欺・特殊詐欺にかからないための勉強会のご案内

余寒厳しき折、学区内の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は学区内の行事にご協力賜り誠に有難う御座います。

　さて、岡山県内における振り込め・特殊詐欺件数は平成29年１年間で191件被

害額は５億５２３０万円、前年度比１億９７３０万円増加しております、このよ

うな被害にあわないために岡山市消費者センターから講師を迎え詐欺にかからな

いための勉強会を開催いたしますので多くの方が参加いただきますようご案内申

し上げます。

記

開催日時　平成３０年３月１９日（月曜日）

　　　　　１０時から２時間程度

開催場所　平津コミュニティノヽウス大会議室

講　　師　岡山市消費者生活センター及び岡山西警察署楢津駐在所

※ 内から複数名の参加をお願いいたします。

一

一

以上

その他　　火災発生時の通報訓練及び避難訓練を実施します

	page1